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رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان از دستگیری 
یک پدر و پســر که با ترفند اســتخدام افراد بیکار در شرکت 
خصوصــی خود از 31 نفر بالغ بر یک میلیارد و 500 میلیون 
ریال کلاهبرداری کرده بودند خبر داد.ســرهنگ« حســین 
ترُکیــان« در گفت و گو بــا خبرنگار پایــگاه خبری پلیس 
بیان داشــت: در پی شــکایت تعدادی از شهروندن مبنی بر 
کلاهبرداری 2 نفر از آنان به بهانه اســتخدام درشرکت خود، 
موضوع به صورت ویژه در دســتور کار کارآگاهان اداره جعل 
و کلاهبرداری پلیس آگاهی اســتان اصفهان قرار گرفت.وی 
افزود: در تحقیقات صورت گرفته از مال باختگان مشــخص 

شد این افراد از طریق تبلیغات درج شده در فضای مجازی با 
2 نفر که مدعی استخدام نیرو برای کار در شرکت و پالایشگاه 
خصوصی خود شده بودند آشنا و پس از برقراری ارتباط با آنها 
مبالغی را به منظور برگــزاری دوره آموزش و تکمیل فرایند 
اداری استخدام به حساب آنها واریز کردند اما این افراد با وجود 
گذشت چندین ماه از واریز وجه به حسابشان هیچگونه دوره 
آموزشي برگزار نکرده و اقدامي نیز برای راه اندازي پالایشگاه 

صورت ندادند.رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان 
اصفهان اظهار داشت: با اطلاعات به دست آمده از مال باختگان 
کارآگاهــان بلافاصله وارد عمل شــده و در تحقیقات صورت 
پذیرفته دریافتند که مدیران شرکت هیچگونه اهلیت فردي 
و تخصصي و پشتوانه مالي برای راه اندازي و تاسیس شرکت 
یا پالایشــگاه را ندارند.سرهنگ ترُکیان گفت: در خلال انجام 
تحقیقات افراد  دیگري که با ترفند مذکور از آنها کلاهبرداري 

شــده بود شناسایي شــده و پس از اخذ شکایت آنها و ارجاع 
به مرجع قضائی نهایتاً حکم جلب مدیران شــرکت که با هم 
نســبت پدر و پسر داشتند اخذ و در یک عملیات ضربتی این 
افراد دســتگیر و به پلیس آگاهی اســتان منتقل شدند.این 
مقام انتظامی با بیان اینکه تا کنون 31 شاکی در این پرونده 
شناسایی شده است، مجموع مبالغ کلاهبرداری شده را بالغ 
بر یک میلیارد و 500 میلیون ریال اعلام کرد و گفت: پس از 
استعلام از مبادی مربوطه و تائید کذب بودن ادعای متهمان، 
این افراد به جرم خود اقرار کردند که با تشــکیل پرونده برای 

انجام اقدامات قانونی تحویل مرجع قضائی شدند.

کلاهبرداری میلیاردی یک پدر و پسر از 31 اصفهانی

سازمان پزشکی قانونی کشــور از همکاری با سازمان 
هواپیمایی کشــوری برای تشــکیل بانک DNA خدمه 
پــروازی خبر داد.به گزارش ایســنا به منظور گســترش 
ارتباطات علمی و در راستای افزایش تعاملات دو دستگاه، 
تفاهمنامه همکاری بین ســازمان پزشکی قانونی کشور و 
سازمان هواپیمایی کشوری به امضا رسید.هدف از امضای 
این تفاهمنامه گســترش ارتباطات علمــی، هم افزایی و 
همفکری، تبادل دانش و تجربیات و همکاری های اجرایی 
برای توسعه فناوری ها و دستیابی به نوآوری و بسترسازی 
برای تولید دانش ذکر شده اســت.بهره مندی و استفاده 

متقابــل از توانمندی های علمــی، تخصصی و تجربی هر 
دستگاه در زمینه افزایش ایمنی پرواز، پیشگیری از سوانح 
و حــوادث هوایی و مدیریت بحران در ســوانح و حوادث 
هوایی در جهت ارائه خدمات شایســته و موثر و همچنین 
همکاری هــای دو جانبه آموزشــی و پژوهشــی بین دو 

سازمان از دیگر اهداف این تفاهمنامه است.
بر اســاس این گــزارش، همــکاری در خصوص انجام 

آزمایشــات آنی خدمه پــرواز در راســتای ایمنی پرواز، 
همکاری برای ایجاد بانک مرجع DNA مورد نیاز خدمه 
پروازی، هماهنگی و اعلام بلافاصله حوادث و ســوانح که 
نیاز به حضور پزشــکی قانونــی دارد، همکاری در جهت 
دریافت و ارســال نمونه های ژنتیک بســتگان فوت شده 
سوانح داخلی و خارجی و همکاری های دو جانبه آموزشی 
و پژوهشــی از جمله مفاد و تعهدات تفاهمنامه مشترک 

است. به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل 
سازمان پزشکی قانونی کشور، گفتنی است این تفاهمنامه 
که به امضای دکتر عباس مســجدی آرانی رئیس سازمان 
پزشــکی قانونی کشــور و خلبان محمد محمدی بخش 
رئیس سازمان هواپیمایی کشور رسیده، روز یکشنبه 2۸ 
فروردین با حضور مدیرکل امور تشــریح و بررســی جرم 
سازمان پزشکی قانونی کشــور )نماینده پزشکی قانونی( 
و  مدیرکل دفتر بررسی سوانح هوایی سازمان هواپیمایی 
کشــوری)نماینده ســازمان هواپیمایی( بین دو سازمان 

مبادله شد.

ایجاد بانک مرجع DNA مورد نیاز خدمه پروازی

جانشین رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی فاصله کیفیت 
خودروهــای داخلی با اســتانداردهای روز دنیا را فاصله ای 
کهکشانی دانســت و با انتقاد از وضعیت تولید داخل گفت: 
دیگــر دوران اینکه کاپوت و چراع خطــر را جابجا کنند و 
اســمش را بگذارند یک محصول جدید، گذشــته است.به 
گزارش ایســنا، انتقاد از کیفیت پایین، ایمنی کم و قیمت 
بــالای خودروهای تولید داخل موضوع جدیدی نیســت و 
سال هاست که اظهارات مختلفی درباره آن مطرح می شود، 
مردم گاه با مشــارکت در کمپین مختلــف و گاه با طنز و 
شــوخی ناراحتی خود را از آنچه که خودروسازان برایشان 
تولید کرده اند نشــان داده اند و واکنش مسئولان نیز عمدتا 
در حد مصاحبه یا دادن وعده های مختلف بوده اســت. در 
این میان شــاید بتوان گفت که پلیس از جمله دستگاهایی 
هســت که اقدام عملی در این حوزه را انجام داد و حدود دو 
سال پیش از شماره گذاری پراید و پژو ۴05 جلوگیری کرد.

حدود یکســال پیش پای انتقــاد از کیفیت خودروهای 
تولید داخل به انتخابات ریاســت جمهوری ســال 1۴00 
هم باز شــد و نامزدها از جمله سید ابراهیم رئیسی بر لزوم 
افزایش کیفیت خودروهای داخلی تاکید داشــتند،  رئیسی 
البته در مقام رئیس جمهوری نیــز بارها بر ضرورت ارتقاء 
ایمنی و کیفیت خودروها تاکید و دســتوراتی را نیز صادر 
کرده اســت. از جمله اینکه در یکی از سخنرانی های خود 
گفته بود:  »بیشــترین تحریم های مــا در صنعت نظامی و 
هسته ای بوده اما بیشــترین توفیقات را داشته ایم چون به 
صورت جهادی عمــل کرده ایم و انگیزه تحول در آن وجود 
داشته است. بعضی ها می گویند چرا شما موشک می سازید 
اما در صنعت خودروسازی مشکل دارید؟ چون ما تکنولوژی 
صنعت موشکی را در صنعت خودروسازی سرازیر نکردیم.«

این اظهارات رئیسی امید به افزایش کیفیت خودروهای 
تولیــد داخلی را در میــان برخی افراد افزایــش داد. او در 
روزهای پایانی سال 1۴00 جلسه شورایعالی ترافیک را نیز 
تشکیل داد، جلســه ای که در آن موضوع ایمنی و کیفیت 
خودروهای تولیــد داخل نیز مورد بحث قرار گرفت و اتفاقا 
پــس از آن پلیس هم کــه از ماجرای تصــادف زنجیره ای 
بهبهان به خط مقدم انتقاد از خودروســازان وارد شده بود، 
با جرأت بیشــتری به خودروسازان اولتیماتوم داد. تا جایی 
که فرمانده کل انتظامی کشور هم که در یکی دو سال اخیر 
کمتر تمایلی برای صحبت با رســانه ها از خود نشــان داده 

را به سخن واداشــت و خودروسازان را تهدید کرد که »اگر 
خودروسازان خودرویی را تولیدکنند که استانداردهای لازم 

را نداشته باشد، حتما مانع از فروش آن خواهیم شد.«
حالا با گذشــت حدود یــک ماه از آغاز ســال جدید و 
اولتیماتوم های پلیس به خودروســازان، جانشــین پلیس 
راهنمایــی و رانندگــی، انتقــادات تندتــری را از عملکرد 
خودروســازان و ایمنی خودروها در کشور بیان کرده است. 
سردار سید تیمور حسینی در گفت وگو با ایسنا،  در این باره 
می گوید:  خودرو در همه دنیا بر اساس نظرهای کارشناسان 
تصادفات هــم می تواند نقــش پیشــاوقوعی در ارتباط با 
جلوگیری از تصادف داشته باشد و هم نقش پساوقوعی در 
ارتباط با حفظ جان سرنشــینان آن را ایفا کند، ما باید به 
سمت تولید خودروهایی برویم که از جان راننده و سرنشین 

محافظت کند.
حسینی با اشاره به سیســتم های ایمنی روی خودروها 
اظهار می کند: وقتی از ترمز A.B.S و کیســه هوا صحبت 
می کنیم این ها جزو آپشــن ها و امکاناتی اســت که خیلی 
قدیمی شده است. امروز دنیا به سمت اتومبیل های هوشمند 
و خودران رفته که دیگر نیازی به حضور راننده در آن وجود 

نداشته باشــد. امروز وقتی خودمان را با تکنولوژی روز دنیا 
مقایســه می کنیم می بینیم که فاصله ما با آنها کهکشانی 
اســت.او ادامه می دهــد:  در این میان اما آنچه که بیشــتر 
مایه تاســف است این اســت که خودروسازان ما هیچوقت 
ایراد خودشــان را نپذیرفتنــد و از بابت این ایراد هیچوقت 
از مردم عذرخواهی نکردند. همیشــه حق به جانب گفتند 
که ما بهترینیم. البته واقعا خودروســازان ما بهترینند، شما 
ببینید وقتی بنز و .. خودرو می ســازند باید برای خرید آن 
کلی التماس کنند و تسهیلات بگذارند، اما خودروسازان ما 
همین خودروها را هم با شــرط و شروط می گذارند و پیش 
فروش می کنند و هزار و یک بامبول و اداواطوار در می آورند!

خودروسازان بابت کاستی ها معذرت خواهی کنند
جانشین پلیس راهنمایی و رانندگی می افزاید:  آن چیزی 
که به نظرم مردم را ناراحت می کند همین مســائل است. 
یک خودروســاز بیاید و بگوید مقدورات من همین است و 
بابت کاستی ها معذرت می خواهم و به خاطر این کاستی این 
امتیازات را هم در خدمــات پس از فروش و نحوه واگذاری 
و شــرایط فــروش و ... در نظر می گیرم.  خودروســازی ما 
فاصله اش با استانداردهای روز دنیا کهکشانی است و نتیجه 

امتیازاتی که طی این ســال ها به شکل انحصار و رانت داده 
شــده حیف و میل میلیاردها میلیارد سرمایه این کشور و 
تســهیل در تصادفــات و افزایش جانباختــگان و تحمیل 
هزینه های هنگفت به کشــور است.حسینی از نحوه مصرف 
ســوخت خودروها نیز انتقاد کرده و می گوید:  امروز در دنیا 
دیگر ماشینی که صدی 15 بسوزاند نداریم. با یک دو دو تا 
چهاری ســاده اگر همین خودروهایی که الان در حال تردد 
هستند را کنار بگذاریم و ماشین خوب و کم مصرف خارجی 
با مصرف صدی سه و چهار بیاوریم. با اختلاف پول بنزینی 
که صرف جویی می شــود، می توان به کارکنان دو شرکت 
خودروساز بزرگ گفت بروید در خانه بنشینید و ما پول شما 
را از همین رقم صرفه جویی شده می دهیم. این برای کشور 

خیلی به صرفه است.
وی بــه تصمیم مجلس برای  واردات خودرو هم اشــاره 
کرده و تصریح می کند:  به نظرم با تصمیمی که گرفته شده 
اگر اجرایی شــود، اتفاق خوبی خواهد افتاد. خودروســازان 
متوجه شدند که وقت آن رسیده که تغییر جدی در کیفیت 
خودرو اعمال کنند. دیگر دوران اینکه کاپوت و چراع خطر را 
جابجا کنند و اسمش را بگذارند یک محصول جدید، گذشته 
است. باید پلتفرم تغییر کند و سامانه ها و سیستم های ایمنی 
را ارتقــاء دهند. باید در مصرف ســوخت و آلاینده ها تعییر 
جدی داده شــود. برای ایمنی سرنشینان، استحکام اتاق و 
بدنه خودرو باید تغییر جدی پیدا کند.جانشین رئیس پلیس 
راهنمایی  و رانندگی ادامه می دهد: اینکه دو تا ماشــین به 
هم بخورند و تقی به توقی آتش بگیرند، اصلا پذیرفته نیست. 
آمــار و درصد حریق خودروها چه خود به خود و چه در اثر 
تصادف بســیار بالاست. در تصادف لرستان که در ایام نوروز 
رخ داد، هشــت نفر زنده زنده در آتش سوختند. دو وسیله 
دچار حریف شد، چه کسی می خواهد جواب این ها را بدهد؟

حســینی در خاتمه می گوید:  در همه جای دنیا خطای 
انسانی پذیرفته شده است و همه این را پذیرفتند که انسان 
ممکن اســت و می تواند خطا داشته باشد، اما مجازات یک 
خطا نباید مرگ باشــد و یک نفر و همراهانش جان خود را 
از دســت بدهند. خطا پذیرفته شده است، راه و خودرو باید 
قابلیت این را داشــته باشــند که بتوانند آن خطا را جبران 
کنند. اما متاسفانه این اتفاق امروز نمی افتد. یعنی هم بخشی 
از راه های ما این ایراد را دارد که بخشنده نیست و خودروی 

ما هم که دیگر نیازی به گفتن ندارد.

افــراد زیادی بــدون توجه به حقوق ســایر 
شــهروندانی که در ترافیک تونل توحید گرفتار 
شدند، با سرعت قابل توجهی از خطوط امدادی 
تونل ها عبور می کنند.به گزارش میزان، بسیاری 
از شهروندان حین رانندگی خواسته یا ناخواسته 
مرتکب برخــی تخلفات می شــوند که یکی از 
آن تخلفــات، عبور و تــردد در خطوط امدادی 

تونل های شهری است. 
افراد با علم به اینکه عبور از خطوط امدادی 
تونل ها تخلف اســت، ام با بــی تفاوتی به این 
موضوع بــدون توجه به حقوق دیگران وارد این 

خطوط شده و با سرعت بالا اقدام به طی مسیر 
در تونل ها می کنند که بعضاً به دلیل ســرعت 
بالای این افراد حوادثــی نیز رخ می دهد. تونل 
توحید یکی از تونل های شــهری پایتخت است 
کــه این تخلف به وضوح در آن دیده می شــود 
و برخی از رانندگان با ســرعت بسیار بالایی در 
خطوط امدادی این تونل اقدام به تردد می کنند.
خط اضطرار در تونل هــا مربوط به خودرو های 
امدادی از جمله اورژانس، آتش نشانی و پلیس 
اســت که در مواقع حادثه یا خطر بتوانند برای 
امداد رســانی از آن اســتفاده کنند.  نکته قابل 

توجه عدم برخورد پلیــس با چنین متخلفانی 
در صحنه اســت کــه به قانون و حقوق ســایر 
شــهروندان در ترافیک مانده، دهن کجی کرده 
و با این خیال که با زرنگی توانســتند از مهلکه 
فرار کنند؛ اقدام به ارتکاب این تخلف می کنند. 
با وجود اینکه دوربین های مســتقر در تونل ها 
فعالیت رانندگان در معابر زیرزمینی شهر را ثبت 
می کنند، اما عــدم حضور فیزیکی پلیس باعث 
شده تا خیلی از افراد از قانون سرپیچی کنند و 
توجهی به جرایمی که با ثبت دوربین ها برایشان 

ثبت خواهد شد نداشته باشند.

جانشین فرمانده انتظامی خراسان جنوبی گفت: ماموران 
پلیس در بازرســی از یک کامیون باری در شهرســتان 
نهبندان 10 تن روغن نباتی خوراکی غیرمجاز را کشف 
کردند.سرهنگ حسن شجاعی نسب، اظهار کرد: ماموران 
انتظامی نهبندان در راســتای طرح مبارزه با قاچاق کالا 
و ارز، هنــگام کنترل خودروهــای عبوری در محورهای 
مواصلاتی این شهرستان به یک کامیون باری مشکوک 
شــدند و خودرو را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.به 
گزارش ایســنا، به نقل از پایگاه خبری پلیس، وی افزود: 
با هماهنگی مقام قضایی در بازرســی از این کامیون 10 
تن روغن نباتی فاقد مجوز کشــف شــد که کارشناسان 
ارزش کالای مکشوفه را پنج میلیارد ریال برآورد کردند.

جانشین فرمانده انتظامی خراسان جنوبی گفت: ماموران 
در ایــن رابطــه خــودرو را توقیف و متهم را دســتگیر 
کردنــد و به همراه پرونده برای ســیر مراحل قانونی به 
مراجع قضایی معرفی شــد.وی با تاکید بر برخورد قاطع 
پلیس با مجرمان و قاچاقچیان تصریح کرد: شــهروندان 
می توانند بــا ارائه گزارش ها و اطلاعــات خود از طریق 
تلفن 110 به مراکز پلیس، در افزایش امنیت اجتماعی 
و اقتصادی جامعه اثرگذار باشــند.همچنین ســرهنگ 
علیرضا فــولادی، فرمانده انتظامی شهرســتان فردوس 
گفت: در ۴۸ ساعت گذشــته ماموران انتظامی فردوس 

در راستای اجرای طرح مبارزه با قاچاق سوخت، هنگام 
کنتــرل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی این 
شهرســتان به 2 کامیونت مشکوک شدند و خودروها را 
برای بررسی بیشــتر متوقف کردند.وی اظهار کرد: پس 
از هماهنگــی با مقام قضایی در بازرســی از خودروهای 
متوقف شده، ۶ هزار و 500 لیتر سوخت قاچاق و خارج 
از شبکه توزیع کشف شــد؛ ماموران در این خصوص 2 
متهم را دســتگیر کردند که متهمان دســتگیر شده به 
همراه پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی 
معرفی شدند.فرمانده انتظامی شهرستان فردوس گفت: 

شــهروندان می توانند در صورت مشاهده هرگونه موارد 
مشکوک با مرکز فوریت های پلیسی 110 تماس بگیرند 
یا از طریق پیامک با سامانه 1105۶ موضوع را به پلیس 
اطلاع دهند.همچنین سرهنگ علی وطن دوست، فرمانده 
انتظامی شهرستان سرایان گفت: ماموران در بازرسی از 
کامیون در محورهای این شهرســتان هزار و ۸۴5 قطعه 
مرغ زنده قاچــاق و فاقد مجوز حمل را کشــف کردند 
کــه ارزش ریالی طیور قاچاق بنا بر نظریه کارشناســان 
مربوطه بالغ بر ۹20 میلیون ریال برآورد شــد.وی افزود: 
در این رابطه یک خودرو توقیف و یک متهم دستگیر شد 
که متهم دستگیر شده به همراه پرونده برای سیر مراحل 

قانونی به مراجع قضایی معرفی شد.

ســخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران از جانباختن 
یک تن در پی وقوع انفجار و حریق در یک ساختمان مسکونی خبر داد.سید جلال 
ملکی در گفت وگو با ایسنا، در این باره اظهار کرد: ساعت ۸:0٧ دیروز با تماس های 
شهروندان با سامانه 125 سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران یک 
مورد انفجار و آتش سوزی در ساختمان مسکونی، به آدرس خیابان پلیس، خیابان 
کریم کاشانی اعلام شد که بلافاصله ایستگاه شماره ٧3 به محل اعزام شد.وی ادامه 
داد: نیروها در مدت زمان دو دقیقه به محل رســیدند و مشاهده کردند که حادثه 
در یک ساختمان چهار طبقه مسکونی که در هر طبقه، واحدی حدودا 130 متری 
وجود داشته رخ داده است.سخنگوی آتش نشانی تهران گفت: در واحد طبقه همکف، 
اتاق خواب به پاسیو پشتی مشرف بود و در آن محل نیز اجاق گاز و وسایل گازسوز 
وجود داشت. پنجره های مشرف به پاسیو نیز باز بوده که در همین اتاق خواب آتش 
سوزی رخ می دهد. زمانی که نیروها به محل رسیدند این اتاق کاملا شعله ور بود و 
به گفته همسایه ها در ابتدا صدای انفجاری نیز شنیده شده بود.ملکی ادامه داد: آتش 
نشانان به سرعت عملیات را آغاز کردند و زمانی که در واحد را باز کردند با وضعیت 
کاملا بی حال و سوخته جوانی حدودا 35 ساله مواجه شدند که بدنش سوختگی های 
شدیدی داشت. متاسفانه پس از اینکه او را از داخل ساختمان خارج کردند، به تایید 

عوامل اورژانس مشخص شد که جان خود را از دست داده است.

جانشین پلیس راهور مطرح کرد

فاصله کهکشانی کیفیت خودروهای داخلی با استانداردهای روز دنیا
خودروسازان از مردم عذرخواهی کنند

قانون گریزانی که با سرعت از خطوط امدادی تونل توحید عبور می کنند

تخلفات رانندگان در مقابل دوربین های پلیس

1۰ تن روغن نباتی فاقد مجوز در خراسان جنوبی کشف شد

انفجار مرگبار  در ساختمان مسکونی

مامور مرزبانی در زابل به شهادت رسید
ستوان دوم علی شیخی کبیر در راستای تامین امنیت مرز های جنوب شرقی 
کشور در زابل پس از چند روز تحمل سختی اصابت گلوله بر اثر شدت جراحت 
به شهادت رســید.به گزارش میزان، بنا بر اعلام پایگاه خبری مرزبانی سیستان 
و بلوچســتان، همزمان با عصر روز دوازدهم ماه مبــارک رمضان مصادف با 25 
فرورین مرزبانان هنگ مرزی زابل واقع در شمال سیستان و بلوچستان که برای 
تامین امنیت مناطق مرزی راهی نقاط محل تردد قاچاقچیان و اشرار شده بودند 
در حین پوشــش امنیتی منطقه یکی از کارکنان بر اثــر اصابت گلوله مجروح 
شد.ســتوان علی شیخی کبیر جمعی هنگ مرزی زابل بلافاصله به مرکز درمانی 
منتقل، ولی با وجود تلاش پزشــکان متاسفانه به علت شدت جراحات وارده به 

درجه رفیع شهادت نائل شد.

کشف ۲۰ میلیاردی گوشی های تلفن همراه قاچاق 
در بندر لنگه

فرمانده یگان حفاظت ســازمان بنادر و دریانوردی پلیس پیشگیری انتظامی 
کشور از کشف ۶0 دستگاه تلفن همراه قاچاق به ارزش 20 میلیارد ریال در بندر 
لنگه هرمزگان خبر داد.به گزارش ایسنا، سرهنگ جعفر اطمانی در این باره گفت: 
مأموران یگان حفاظت بندرلنگــه حین انجام وظیفه و کنترل تردد خودروهای 
خروجــی از بندر به یک دســتگاه خودروی وانت که حامــل کالای ملوانی بود، 
مشکوک می شوند.وی افزود: در بازرســی از خودروی مذکور تعداد ۶0 دستگاه 
گوشــی تلفن همراه فاقد هر گونه مدارک گمرکی کشف و ضبط و در این راستا 
یک نفر دستگیر، خودرو توقیف و کالای مکشوفه به همراه متهم برای سیر مراحل 
قانونی به مراجع قضائی ارجاع شــدند.  براساس گزارش سایت پلیس، سرهنگ 
اطمانی با بیان اینکه کارشناســان ارزش ریالی گوشی های قاچاق کشف شده را 
20 میلیارد ریال برآورد کرده اند، خاطرنشان کرد: در راستای تحقق شعار سال و 
حمایت از تولید کالاهای داخلی مأموران یگان حفاظت سازمان بنادر و دریانوردی 
پلیس پیشگیری مقابله جدی با ورود کالای خارجی را به طور مستمر در دستور 

کار خود قرار داده اند.

مرگ مشکوک دانشجوی دکتری دانشگاه 
تربیت مدرس به ضرب گلوله

دانشگاه تربیت مدرس از درگذشت یکی از دانشجویان این دانشگاه به ضرب 
گلوله در یکی از بوســتان ها خبرداد.علی معینی مدیر توســعه روابط با دولت و 
جامعه دانشــگاه تربیت مدرس ضمــن تایید این خبر به ایســنا گفت: نتیجه  
پیگیری های ما و حراســت دانشگاه تربیت مدرس نشان داد که این دانشجو در 
یکی از بوســتان های ورداورد به ضرب گلوله جان خود را از دست داده است.وی 
با بیان اینکه کنار جنازه این دانشــجو یک قبضه اسلحه کمری پیدا شده است، 
گفت: هنوز نتیجه بررســی پزشکی قانونی اعلام نشده است.دکتر خسرو خواجه 
رئیس دانشکده علوم زیستی دانشگاه تربیت مدرس و اساتید ضمن ابراز تاسف از 
وقوع این حادثه،  ضمن اشاره به ویژگی های اخلاقی این دانشجو  اظهار داشتند: 
ســید مجتبی احمدی دانشجویی متین، آرام، درسخوان و وارسته بود و هیچگاه 

کاری با کسی نداشت.

حمله افراد ناشناس به رئیس اتحادیه طلافروشان اهواز
رئیس اتحادیه طلافروشان اهواز مورد حمله دو فرد ناشناس قرار گرفت.بابک 
ذهبــی فرزند عبدالرحمن ذهبی رئیس اتحادیه طلافروشــان اهواز با اعلام این 
خبر به ایسنا، اظهار کرد: حوالی ساعت ۹:30 صبح روز 2٧ فروردین ماه دو فرد 
ناشــناس به پدرم حمله کرده و او را مجروح کردند.وی افزود: این دو فرد که با 
ماســک و کلاه بودند و هویتی ناشناس داشتند سوار بر یک موتور در زمانی که 
پدرم از منزل خارج شد، با یک میله به وی حمله ور شده و ابتدا ضرباتی به کمر 
او وارد کردند و سپس با همان میله به زانوها و پای پدرم ضربه زدند.فرزند رئیس 
اتحادیه طلافروشــان اهواز گفت: مردم پس از مشــاهده این صحنه و تماس با 
اورژانس و پلیس به کمک پدرم رفتند و سپس اورژانس با حضور در محل نسبت 
به انتقال پدرم به بیمارستان اقدام و پلیس نیز با حضور در منطقه نسبت به تهیه 
گزارش این حادثه اقدام کرد.وی تصریح کرد: حمله این افراد، باعث شکســتگی 
زانوی چپ پدرم شده و در دیگر نقاط بدن وی نیز کبودی ها و کوفتگی هایی به 
وجود آمده اســت.ذهبی با بیان اینکه ایــن اتفاق در یکی از خیابان های منطقه 
کیانپارس رخ داد، عنوان کرد: این دو فرد ناشناس هیچ وسیله ای سرقت نکرده اند 

و حمله به پدر من قطعا با انگیزه ای دیگر اتفاق افتاده است.

دستگیری سارق مسلح طلافروشی
۵ دقیقه بعد از سرقت 

رئیس مرکز اطلاع رسانی فرماندهی انتظامی استان اصفهان از دستگیری عامل 
سرقت مسلحانه از یک طلافروشی در کمتر از 5 دقیقه توسط ماموران فرماندهی 
انتظامی شهرستان اصفهان خبر داد.  سرهنگ جواد درستکار، اظهار کرد: ساعت 
10 و 30 دقیقه صبح روز 2۸ فروردین ماه  ماموران واحد گشــت کلانتری 2٧ 
خانه اصفهان با اعلام مرکز فوریت های پلیسی 110 از وقوع سرقت مسلحانه در 
یک طلافروشی نزدیک حوزه ماموریتی خود مطلع و کمتر از 5 دقیقه در محل 
حاضر می شوند.وی افزود: پیش از ورود ماموران پلیس، متصدی این طلافروشی 
سیستم امنیتی مغازه را فعال می کند و سارق که سردرگم شده بود بدون اینکه 
بتواند کاری انجام دهد و راه فراری داشته باشد، با حضور سریع و به موقع مأموران 
پلیس در محل دســتگیر می شود.رئیس مرکز اطلاع رسانی فرماندهی انتظامی 
استان اصفهان گفت: از این سارق 20 ساله یک قبضه کلت کمری با یک خشاب 
حاوی 13 فشنگ که 2 تیر را داخل مغازه شلیک کرده بود به همرا یک تیغه تبر 
کشف شده است.به گزارش ایسنا و به نقل از فرماندهی انتظامی استان اصفهان، 
سرهنگ درستکار گفت: در بازرسی از خودروی مسروقه ای که سارق به وسیله آن 

به محل آمده بود، 15 فشنگ و 1۸ پوکه دیگر نیز کشف شده است.

کشف عتیقه جات باستانی در رامسر 
فرمانده انتظامی شهرستان رامسر از کشف 12 قلم عتیقه جات مربوط به دوره 
پیش از اســلام و دستگیری یک متهم خبر داد.به گزارش پایگاه خبری پلیس، 
سید جلیل نبوی اظهار کرد: ماموران انتظامی پس از یک سری اقدامات اطلاعاتی 
و تخصصی موفق شــدند یکی از قاچاقچیان اشــیاء عتیقه را در این شهرستان 
شناسایی کنند.وی افزود: ماموران کلانتری 11 کتالم پس از هماهنگی قضایی در 
بازرسی از منزل  متهم، تعداد 12 شیء سفالی و کاسه سفالی با قدمت تاریخی 
مربوط به پیش از دوره اسلامی و 2 قبضه سلاح شکاری غیر مجاز کشف کردند.
فرمانده انتظامی شهرســتان رامســر تصریح کرد: برابر اعلام کارشناسان میراث 

فرهنگی قدمت عتیقه جات کشف شده مربوط به پیش از دوره اسلامی است.

کشف قاچاق ۹ میلیارد ریالی گندم در زنجان
جانشین فرمانده انتظامی اســتان زنجان گفت: بیش از ۸۶ تن گندم قاچاق 
به ارزش تقریبی ۹ میلیارد ریال توســط ماموران پلیس امنیت اقتصادی استان 
کشف شد.ســرهنگ ایرج خانی پور در گفت وگو با ایسنا، اظهار کرد: در راستای 
اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز، ماموران پلیس امنیت اقتصادی اســتان 
حین گشــت زنی و کنترل خودروهای عبوری به چهار دســتگاه تریلر حامل بار 
گندم مشکوک و برای بررسی بیشتر آن ها را متوقف کردند.وی با بیان اینکه در 
بازرسی از این خودروها ۸۶ تن و 510 کیلوگرم گندم قاچاق کشف شد، تصریح 
کرد: کارشناسان مربوطه ارزش تقریبی گندم کشف شده را ۹ میلیارد ریال برآورد 
کرده اند.جانشین فرمانده انتظامی استان زنجان با اشاره به دستگیری چهار متهم، 
خاطرنشــان کرد: در این خصوص پرونده مقدماتی تشکیل و برای سیر مراحل 

قانونی به مرجع قضایی ارجاع شد.

کشف کالای قاچاق ۵۰۰ میلیون ریالی در بروجن
فرمانده انتظامی شهرســتان بروجن از کشف محموله کالای قاچاق به ارزش 
500 میلیون ریال در این شهرســتان خبر داد.بر اســاس گزارش پایگاه خبری 
پلیس، سرهنگ مسلم احمدی اظهار کرد: در راستای اجرای طرح مبارزه با قاچاق 
کالا، ماموران پاســگاه انتظامی دوراهان، در حین کنترل محوربروجن- لردگان، 
یک دستگاه خودرو سواری پژو ۴05حامل بار قاچاق را شناسایی و با هماهنگی 
قضایی متوقف کردند.وی افزود: در بازرسی از این خودرو تعدادی لوازم آشپزخانه 
خارجی  فاقد مدارک و مجوز قانونی کشف شد که کارشناسان ارزش تقریبی این 
محموله کالای قاچاق را 500میلیون ریال برآورد کردند.احمدی خاطرنشان کرد: 
خودرو به پارکینگ منتقل  و بارمکشــوفه جهت انجام اقدامات قانونی به پلیس 

آگاهی شهرستان دلالت داده شد.

اخبار کوتاه

 
آگهی اعلان نظریه کمیسیون تشخیص ماده 12قانون زمین شهری

مساحت محل وقوعتاریخنوعیتشماره رای
پلاک ثبتی)مترمربع(

YXنقاط

3۹0۶۶۹0۶۹101٧1

3۹0۶۶3۶۶۹103٧2

واقع در قسمتی از پلاک ثبتی 30۹۴.50سنندج صلوات آباد1۴01/01/1۴غیرموات1۹۹1
2٧۴2 اصلی

3۹0۶5۹۹۶۹0۹٧33

3۹0۶۶3۴۶۹0۹۶3۴

مساحت محل وقوعتاریخنوعیتشماره رای 
پلاک ثبتی)مترمربع(

YXنقاط

3۹0۶۶۴٧۶۹10۴۸1

3۹0۶۶3۶۶۹103٧2

واقع در قسمتی از پلاک ثبتی 3۸0.۶۸سنندج صلوات آباد1۴01/01/1۴موات1۹۹2
2٧۴2 اصلی

3۹0۶۶۹0۶۹101٧3

3۹0۶۶۸۸۶۹101۹۴

کمیسیون تشــخیص ماده 12 قانون زمین شهری در استان کردستان به موجب نظریه مندرج 
در جدول ذیل غیر موات )غ – ی – ر-م-و-ا-م-و-ا-ت( و موات )م-و-ا-ت( اعلام نموده اســت لذا 
باتوجه به عدم دسترســی به مالکین و به استناد مصوبه مورخ ٧0/11/23 مجمع تشخیص مصلحت 

نظام مراتب در دو نوبت به فاصله ده روز به اطلاع مالکین و صاحبان حقوق قانونی می رساند در صورت 
اعتراض به نظریه صادره اعتراض خود را حداکثر ظرف سه ماه از تاریخ انتشار آخرین آگهی به مراجع 
صالحه قضایی تقدیم دارند در صورت عدم اعتراض در فرجه زمانی یاد شده نظریه صادره قطعی است.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱/2۰ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱/3۰

شماره م.الف: ۱۴37

سرپرست معاونت املاک و حقوقی  - هیمن محمدی بهرام


